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Anwender: Burkhard Atze (Schachverband Sachsen)

Stadtmeisterschaft Markneukirchen
2021/2022

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh

1 Franke,Claus-Peter 1956 S SV Markneukirch GER 4 2 0 5.0 18.5
2 Weller,Frank 1800 SV Markneukirch GER 2 4 0 4.0 18.5
3 Pötzsch,Steffen 1799 SV Markneukirch GER 3 2 1 4.0 18.0
4 Schubert,Matthias 1750 SV Markneukirch GER 3 2 1 4.0 17.5
5 Atze,Burkhard 1699 SV Markneukirch GER 3 1 2 3.5 18.5
6 Zöphel,Heinz 1811 S VfB Adorf GER 2 3 1 3.5 16.5
7 Sadewasser,Ute 1737 W SV Markneukirch GER 3 1 2 3.5 15.0
8 Vogel,Karl-Heinz 1635 S SV Markneukirch GER 2 3 1 3.5 14.0
9 Franz,Jochen 1650 SV Klingenthal GER 3 0 3 3.0 15.5

10 Straube,Michael 1687 SV Markneukirch GER 1 2 3 2.0 20.0
11 Wegner,Peter 1600 N Jocketa (Erlbach) 2 0 4 2.0 16.0
12 Atze,Reinhard 1550 J SK König Plauen GER 1 0 5 1.5 15.5
13 Hiemisch,Matthias 1609 * SV Klingenthal GER 1 0 3 1.0 14.5
14 Woywode,Luisa 1067 * SV Markneukirch GER 0 0 4 0.0 12.5

Inoffizielle Turnierauswertung nachD W Z
Nr. Teilnehmer Tit. Att. Ro Niv W We n E / J Rh X Rn Diff.

1 Franke,Claus-Peter S 1956 1745 5.0 4.61 6 30 / 15 2018 1964 8
2 Weller,Frank 1800 1756 4.0 3.35 6 25 / 15 1881 1816 16
3 Pötzsch,Steffen 1799 1721 3.0 3.01 5 25 / 15 1793 1799 0
4 Schubert,Matthias 1750 1749 4.0 3.03 6 24 / 15 1874 1775 25
5 Atze,Burkhard 1699 1678 3.5 2.83 6 23 / 15 1735 1717 18
6 Zöphel,Heinz S 1811 1696 1.5 2.61 4 26 / 15 1609 1782 -29
7 Sadewasser,Ute W 1737 1675 3.5 3.50 6 24 / 15 1732 1737 0
8 Vogel,Karl-Heinz S 1635 1691 3.5 2.56 6 22 / 15 1748 1661 26
9 Franz,Jochen 1650 1708 3.0 2.54 6 22 / 15 1708 1663 13

10 Straube,Michael 1687 1746 2.0 2.55 6 23 / 15 1621 1672 -15
11 Wegner,Peter N 1600 1668 2.0 2.45 6 22 / 15 1543 1588 -12
12 Atze,Reinhard J 1550 1684 0.5 1.62 5 11 / 5 1318 1495 -55
13 Hiemisch,Matthias * 1609 1402 1.0 1.30 2 22 / 15 1599 -10
14 Woywode,Luisa * 1067 1654 0.0 0.04 2 11 / 5 1065 -2

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 6. Runde   (nach Rangliste)
Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 Punkte Buchh

1 Franke,Claus-Peter 1783 1956 10s1 7w1 4s1 5w1 3s½ 2w½ 5.0 18.5
2 Weller,Frank 1800 8s½ 6w½ 10s1 4w½ 5s1 1s½ 4.0 18.5
3 Pötzsch,Steffen 1799 12w1 5s0 13+ 9s1 1w½ 4w½ 4.0 18.0
4 Schubert,Matthias 1750 11s1 9w1 1w0 2s½ 10w1 3s½ 4.0 17.5
5 Atze,Burkhard 1765 1699 14s1 3w1 8s1 1s0 2w0 6w½ 3.5 18.5
6 Zöphel,Heinz 1965 1811 9w0 2s½ 14+ 13+ 8w½ 5s½ 3.5 16.5
7 Sadewasser,Ute 1737 13w1 1s0 9s0 11w1 12w1 10s½ 3.5 15.0
8 Vogel,Karl-Heinz 1635 2w½ 12s1 5w0 10s½ 6s½ 11w1 3.5 14.0
9 Franz,Jochen 1574 1650 6s1 4s0 7w1 3w0 11s0 12w1 3.0 15.5

10 Straube,Michael 1687 1w0 11s1 2w0 8w½ 4s0 7w½ 2.0 20.0
11 Wegner,Peter 1600 4w0 10w0 12s1 7s0 9w1 8s0 2.0 16.0
12 Atze,Reinhard 1329 1550 3s0 8w0 11w0 14+ 7s½ 9s0 1.5 15.5
13 Hiemisch,Matthias 1609 7s0 14w1 3- 6- 1.0 14.5
14 Woywode,Luisa 1067 5w0 13s0 6- 12- 0.0 12.5


